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Power Melange Mix im 1,0 kg Beutel

1. Produktbeschreibung
Entdecken Sie den Power Melange Mix - die perfekte Mischung aus natiirlichen Superfoods fiir den energiegeladenen Tag! Unsere
ausgewahlte Kombination aus ganzen Mandeln, siifRen Cranberrys, griinen Sojabohnen, knusprigen Edamame-Bohnen und nahrhaften
schwarzen Sojabohnen liefert nicht nur eine geballte Portion pflanzlicher Proteine, sondern auch wertvolle Ballaststoffe und Antioxidantien.
Ideal als Snack fiir zwischendurch oder als energiereicher Begleiter bei einer Tagung - dieser Mix versorgt mit allem, was unser Korper
braucht. Die Kombination aus knackigen, proteinreichen Bohnen und den fruchtigen Cranberrys sorgt fiir den perfekten Ausgleich zwischen
herzhaft und sii}, wahrend Mandeln und Sojabohnen essenzielle Nahrstoffe bieten. Nutzen die Kraft der Natur fiir Ihre Gaste als einen tollen
Snack - mit unserem Power Melange Mix!

2. Zutaten

Zutaten: Ananassaftkonzentrat, Schwarze Sojabohnen (Soja), Salz, Sonnenblumendl, Edamame, Sojabohnen (Soja), Cranberries,
Ananassirup, Mandeln (Schalenfriichte).

3. Nahrwerte

Brennwert:
Brennwert:

Fett:

1.922 kJ
460 kcal
22¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 2,1 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
Eiweil:

Salz:

4, Allergene

42¢
26¢g
20g
0,50g

Soja und Sojaerzeugnisse:

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und

Vorhanden

Vorhanden
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kénnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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